Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Клепиковская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ
04.07.2023                                                                                               №   224
г. Спас-Клепики
«О созданию комиссии по урегулированию конфликта интересов»
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями РФ по разработке и принятию организации мер по предупреждению и противодействии коррупции, в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в МОУ «Клепиковская СОШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений
· Мазанову А.В. – заместитель директора по УВР, председатель
· Голиняеву И.В. – учитель начальных классов, заместитель председателя;
· Шабаеву Н.В. – главный бухгалтер
· Бобрик А.Г. – специалист по закупкам
· Иванову Н.В. – председатель профкома, специалист по охране труда
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

директор школы:     		О.А.Яшина

С приказом ознакомлен (а):
	Дата
	Подпись
	Расшифровка